

<b>DODÁVATEL:</b> Juraj Lukáč - DUMYS Kasárenská 30 Rožňava 048 01 Slovenská republika IČO: 35127112 DIČ: 1020673885 IČ DPH: SK1020673885 Okresný úrad Rožňava, odbor živnostenský a ochrany spotrebiteľa Žo - 99/02541/002 reg.č. 337/99		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 2019009 Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEL:</b> Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika IČO: 328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:		Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie	
Dodacia adresa: Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156, 04941 Krásnohorské Podhradie, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 18.02.2019	Dátum splatnosti 20.03.2019
		Dátum dodania 18.02.2019	
		Číslo účtu: SK92 0900 0000 0005 1036 0452 VS: 2019009	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevodný príkaz	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturujeme Vám za preveденé práce - stavebné dielo "Prezliekárňoň, budova pre šport a rekreačné účely prístavba" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 05.10.2018 a jej dodatku zo dňa 29.11.2018 podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1	ks	0	8 333,33	20	10 000,00



Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	8 333,33	1 666,67	10 000,00
Súčet	8 333,33	1 666,67	10 000,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	10 000,00
K úhrade:	EUR	10 000,00

**Juraj Lukáč**  
**DUMYS**  
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava  
IČO:35 127 112 DIČ:SK1020673885

Pečiatka a podpis

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :PREZLIEKAREN - budova pre šport a rekreačné účely - prístavba		Miesto:
Objekt :I. Hlavný objekt		JKSO:
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Juraj Lukáč
Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie		Dňa: 18.02.2019
		IČO: 328421
Dodávateľ: Juraj Lukáč - DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava		DIČ: 2020961415
		IČO: 35127112
Projektant: Ing. Marta Mészárosová		DIČ: 1020673885
		IČO:
		DIČ:
I M3 OP	10 000	I M
I M2 ZP	10 000	10 000
I M2 UP	10 000	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	
1	HSV:				IN - Individuálne náklady	
2	PSV:	864,47	7 468,86	8 333,33	6 Práce nadčas	
3	MCE:				7 Murárske výpomoc	
4	iné:				8 Bez pevnej podlahy	
5	Súčet:	864,47	7 468,86	8 333,33	9	
					10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14					19	
15					20	
				Sučet riadkov 11 až 14:	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 8 333,33	
dátum:				22	DPII 20% z: 8 333,33 1 666,67	
				23	DPII 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 10 000,00	
odberateľ, obstarávateľ					F Odpočet - pripočet	
podpis:					dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:					podpis:	
pečiatka:					dátum:	
					pečiatka:	

**Juraj Lukáč**  
**DUMYS**  
 Kasárenská 30, 048 01 Rožňava  
 IČO: 35127112 DIČ: SK1020673885

Obec Krásnohorské Podhradie  
 Ing. Marta Mészárosová  
 Juraj Lukáč - DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč  
 JKSO:  
 Dátum: 18.02.2019

Stavba: PREZLIEKAREŇ - budova pre šport a rekreačné účely - prístavba  
 Objekt: I. Hlavný objekt

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
99	763	76311-1133	Priečky sadrokartónové hr. 100 mm, vrátane páskovania, stierkovania	10.586	m <sup>2</sup>	35.00	370.50	20
100	763	76313-1226	Podhľady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. GKF do vlhk. prostredia	2.934	m <sup>2</sup>	25.00	73.35	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				<b>443,85</b>			<b>443,85</b>	
764 - Konštrukcie klampiarske								
103	764	76432-1220	Klomp. lemovanie strechy	16.500	m	9.55	157,58	20
104	764	76432-2220	Klomp. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	31.560	m	3,37	106,36	20
105	764	76435-2203	Klomp. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	31.560	m	10,70	337,69	20
106	764	76435-9212	Klomp. žľaby kotlík konický pre rúry	5.000	kus	14,60	73,00	20
107	764	76445-4203	Klomp. rúry odpadové kruhové	16.100	m	10,40	167,44	20
108	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	8.421	%	1,53	12,88	20
109	764	99876-4292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	8.421	%	1,13	9,52	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>864,47</b>			<b>864,47</b>	
765 - Krytiny tvrdé								
110	765	76531-1120	Zastreš.krytinou keramikou / vrátane všetkých doplnkov /	158.000	m <sup>2</sup>	38.50	6 083.00	20
111	765	76590-1241	Zakr šikm striech fóliou TYVEK	158.000	m <sup>2</sup>	2,46	388,68	20
112	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	64.717	%	5,45	352,71	20
113	765	99876-5292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre krytiny tvrdé do 100 m	64.717	%	3,10	200,62	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				<b>7 025,01</b>			<b>7 025,01</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>8 333,33</b>			<b>8 333,33</b>	
Za rozpočet celkom				<b>8 333,33</b>			<b>8 333,33</b>	

**Juraj Lukáč**  
**DUMYS**  
 Kasárenská 30, 046 01 Rožňava  
 IČO:35 127 112 DIČ:SK 21020573885

